SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP                            Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

        Số: 06/TB-THPTĐH
   Đức Hợp, ngày 29 tháng 08 năm 2020

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC CHUYỂN TRẢ HỒ SƠ HỌC SINH KHỐI 12
NĂM HỌC 2019-2020

Thực hiện Công văn số 1424/SGDĐT-VP ngày 10/8/2020 của Sở GD – ĐT Hưng Yên v/v triển khai dịch vụ chuyển trả học bạ, bảng điểm, giấy chứng nhận tốt nghiệp, bằng tốt nghiệp qua bưu điện;
Căn cứ thực tế diễn biến dịch Covid-19;
Căn cứ kết quả thi tốt nghiệp năm 2020 của nhà trường.
Trường THPT Đức Hợp thông báo việc chuyển trả hồ sơ đến các em học sinh lớp 12 năm học 2019-2020 tham gia thi tốt nghiệp năm 2020 và các thí sinh tự do, cụ thể như sau:
1. Nội dung
a. Nhà trường đã tiến hành bàn giao hồ sơ của các em cho đại diện Bưu điện huyện Kim Động sáng 29/8/2020.
b. Nhân viên bưu điện sẽ đóng gói từng hồ sơ, ghi địa chỉ và chuyển phát đến từng học sinh.
[bookmark: _GoBack]c. Thành phần hồ sơ bao gồm: 1 học bạ (bản chính), 1 bằng TNTHCS (bản chính), 1 giấy chứng nhận nghề phổ thông (bản chính, nếu có tham gia học và thi nghề), 1 giấy chứng nhận tốt nghiệp (bản chính), 1 giấy báo điểm (bản chính), 1 giấy khai sinh (bản sao), 1 chứng minh thư nhân dân/thẻ căn cước (bản sao) và 1 giấy chứng nhận học sinh giỏi cấp tỉnh (bản sao, nếu tham gia thi và đạt giải).
d. Giá phí chuyển phát 31.000đ/1 bộ hồ sơ.
2. Thời gian nhận
Các em sẽ nhận được hồ sơ của mình từ nhân viên bưu điện trong 2 ngày 31/8 và 1/9/2020 (thứ 2,3 tuần sau).
Lưu ý: Khi nhận hồ sơ yêu cầu các em xuất trình chứng minh thư hoặc thẻ căn cước (trường hợp không có nhà thì chỉ bố hoặc mẹ được nhận hồ sơ) và ký vào phiếu trả kết quả để nhân viên bưu điện gửi lại nhà trường.

Nơi nhận:                                                                TM. BAN GIÁM HIỆU
    - Các thí sinh dự thi TNTHPT năm 2020                                            HIỆU TRƯỞNG
Tại điểm thi THPT Đức Hợp (để trả);
    - Lưu VT.

                                                                                         HÀ QUANG VINH